- zarachowany koszt niewykorzystanych urlopów 1 302,9 759,1

- zarachowany koszt sprzedaży oraz marketingu  4 517,2 4 956,5
- zarachowany koszt retro bonusów 4 001,3 4 254,1
- zarachowany koszt wynagrodzeń 1 412,2 3 284,4
- zarachowany koszt odsetek 171,5 501,9

-zarachowane inne koszty okresu
sprawozdawczego

2 537,5 2 945,5

Razem 81 466,5 80 979,1

Dane przekształcone w roku 2013 obejmują korektę związaną z prezentacją danych. Korekta ta dotyczy

przesunięcia zobowiązania inwestycyjnego do Teknoweb s.r.l z zobowiązania krótkoterminowego

na zobowiązanie długoterminowe. Więcej informacji zawarto w nocie 5.7.

Przekształcenie danych na koniec 2013 roku nie ma wpływu na śródroczne skrócone jednostkowe

sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 30 czerwca 2013 roku i nie ma konieczności jego

korygowania.

Poniżej znajduje się tabela prezentująca przekształcenie danych na koniec 31.12.2013 roku.

Harper Hygienics S.A.
Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 01.01. – 30.06.2014 14/20

31.12.2013
dane opublikowane

(tys. PLN)

Korekta
prezentacyjna

31.12.2013
dane przekształcone

(tys. PLN)

Długoterminowe  722,6 7 405,5 8 128,1
a) rozliczane w czasie dofinansowanie
rzeczowych aktywów trwałych

722,6 - 722,6

b) Zobowiązania inwestycyjne - 7 405,5 7 405,5

Krótkoterminowe  80 256,5 (7 405,5) 72 851,0

a) Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 636,9 - 636,9

- zobowiązania handlowe 306,9 - 306,9

- zarachowane inne koszty okresu
sprawozdawczego

330,0 - 330,0

b) Zobowiązania wobec jednostek pozostałych 79 619,6 (7 405,5) 72 214,1

- zobowiązania handlowe 31 679,0 - 31 679,0
- zobowiązania inwestycyjne 27 006,2 (7 405,5) 19 600,7

- zobowiązania budżetowe 2 105,4 - 2 105,4

- zobowiązania pozostałe 2 127,5 - 2 127,5

- zarachowany koszt niewykorzystanych
urlopów

759,1 - 759,1

- zarachowany koszt sprzedaży oraz 4 956,5 - 4 956,5
- zarachowany koszt retro bonusów 4 254,1 - 4 254,1
- zarachowany koszt wynagrodzeń 3 284,4 - 3 284,4
- zarachowany koszt odsetek 501,9 - 501,9

-zarachowane inne koszty okresu
sprawozdawczego

2 945,5 - 2 945,5

Razem 80 979,1 - 80 979,1

7.3. Rozwi ązania / utworzenie odpisów aktualizuj ących w pierwszym półroczu

2014 roku

W pierwszym półroczu 2014 roku rozwiązano odpis aktualizujący zapasy w kwocie 130,0 tys. zł.

7.4. Rozwi ązanie / utworzenie rezerw w pierwszym półroczu 2014  roku

Na dzień 30 czerwca 2014 roku nie wystąpiły istotne rozwiązania / utworzenia rezerw.

7.5. Rozliczenie wyniku finansowego w pierwszym pół roczu 2014 roku

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanowiło przeznaczyć zysk netto Spółki za rok 2013 w kwocie

10 659,3  tys. zł na kapitał zapasowy.

7.6. Zmiany stanu środków trwałych i warto ści niematerialnych w pierwszym